

BIOKAP Anticaduta Unisex 60 tabletek



Cena: 73,36 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 tabletek
Postać	tabletki
Producent	LAB PHARMA AGNIESZKA LEWANDOWSKA
Rejestracja	

Opis produktu

BIOKAP Anticaduta Unisex 60 tabletek

Biokap® Anticaduta to suplement diety w formie tabletek stworzony z myślą o codziennej suplementacji diety zarówno kobiet, jak i mężczyzn. Udoskonalona formuła Miglio Unisex Forte łączy w składzie m.in. aminokwasy siarkowe: L-cysteinę i L-metioninę, Tricofoltil® i krzem organiczny z bambusa.

Składniki aktywne i właściwości

L-metionina i L-cysteina to dwa aminokwasy białkowe zawierające w swoim łańcuchu bocznym atomy siarki. Wchodzą one m.in. w skład keratyny, czyli składnika włosów i paznokci.

Bambus (*Bambusa vulgaris* Schrad) to roślina naturalnie bogata w krzem. Posiada ona wyjątkowo grube i mocne pędy, które ciężko złamać. W tabletkach Biokap® Anticaduta Unisex zastosowano ekstrakt z bambusa standaryzowany na zawartość 70% krzemu.

Tricofoltil® to połączenie oleju lnianego będącego naturalnym źródłem kwasu alfa-linolenowego (ALA) oraz wysokiej porcji miedzi i biotyny. Każda tabletkę to aż 450 µg biotyny (900% zalecanego dziennego spożycia). Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy. Z kolei miedź wspiera utrzymanie prawidłowej pigmentacji włosów oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu tkanek łącznych. Wykazuje przy tym właściwości antyoksydacyjne, dzięki którym chroni przed działaniem wolnych rodników.

Palma sabałowa (*Serenoa repens*) jest rośliną naturalnie bogatą w kwasy tłuszczowe. Tabletki marki Biokap® zawierają standaryzowany ekstrakt z palmy sabałowej, w którym aż 45% stanowią kwasy tłuszczowe. Palma sabałowa w naturalny sposób przyczynia się do zachowania własnych włosów.

Cynk i selen to dwa niezwykle cenne mikroelementy, które wspierają zdrowie włosów i paznokci. Dodatkowo cynk i selen przyczyniają się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym.

Biokap® Anticaduta Włosy i Paznokcie to tylko 2 tabletki dziennie dla uzyskania korzystnego efektu wynikającego z deklarowanego działania. Formuła jest odpowiednia dla kobiet i mężczyzn, w tym także wegan, którzy chcą uzupełniać dietę w cenne składniki. Opakowanie 60 tabletek pozwoli na miesiąc codziennego stosowania dla wsparcia włosów (cynk, selen, palma sabałowa) i paznokci (cynk i selen).

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki zawarte w produkcji.
Uniwersalna formuła odpowiednia dla obu płci.

Zalecane spożycie

Dorośli: 2 tabletki dziennie.

Tabletki należy połknąć i popić wodą.

Najlepiej stosować podczas posiłku lub bezpośrednio po nim.

Składniki

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, L-cysteina, sacharoza, stabilizator: hydroksypropylometyloceluloza; L-metionina, Bambus (*Bambusa vulgaris* Schrad) standaryzowany 70% w krzem, proso (*Panicum miliaceum* L.) owoce standaryzowane 1% we flawonoidy; granat (*Punica granatum* L.) owoc standaryzowany do 15% w punicalagina i punicalin; tauryna, palma sabałowa (*Serenoa repens* (W. Bartram) Small) owoc standaryzowany do 45% kwasów tłuszczowych; len (*Linum usitatissimum* L.) nasion oleistych, w tym 50% w kwasie alfa-linolenowym; substancje powlekające: hydroksypropylometyloceluloza, celuloza mikrokrystaliczna, estry octowe mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; skrobia kukurydziana; kwas p-aminobenzoesowy (PABA), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, siarczan cynku, glukonian miedzi, barwnik: korzeni buraka, biotyna (d-biotyna), selenin sodu.

2 tabletki zawierają:

L-cysteina 400 mg, L-metionina 100 mg, PABA 40 mg, bambus 100 mg, w tym krzem 70 mg; owoce prosa 100 mg, w tym flawonoidy 1 mg; ekstrat z granatu 100 mg, w tym polifenole 15 mg; Tricofoltil® 61,65 mg, w tym olej lniany 60 mg (w tym kwas alfa-linolenowy 30 mg), miedź 1,2 mg (120%)*, biotyna 450 µg (900%)*; owoce palmy sabałowej 60 mg, w tym kwasy tłuszczowe 27 mg; tauryna 60 mg, cynk 7 mg (70%)*, selen 40 µg (72,73%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu Biokap® Anticaduta Miglio Unisex Forte.
Suplement diety nie jest odpowiedni dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety Biokap® Anticaduta w tabletkach, 60 sztuk nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje

Bez glutenu i laktozy.

Odpowiedni dla wegan.